
 

 

 Поздрав од угостителското училиште,,Лазар Танев”Скопје 
 
 
 
 

 
 
 

Учениците од VIIа и VIIб одд.кои го посетуваат предметот Вештини 

за живеење,денес (04.11.2022 година Петок) беа во посета на 

средното угостителско училиште СЕТУ,,Лазар Танев" 

Наставна тема: Исхрана 

Наставна единица: Бонтон и однесување во ресторан. 
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